
национальный исследовательский университет «МЭИ» 

«di--"o"--Li __ 20 i h:--

ПРИКАЗ 

Содержание: об организации обслуживания систем пожарной автоматики 

В целях обеспечения проведения работ по техническому обслуживанию и планово
предупредительному ремонту (ТО и ППР) пожарной автоматики в 2015 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям структурных подразделений обеспечить сотрудникам ЦПБ МЭИ 
(приложение № 1) доступ к оборудованию пожарной автоматики, установленному в 
помещениях подразделений, для проведения ТО и ППР. 

2. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. обеспечить проход сотрудников ЦПБ МЭИ 
(приложение № 1) во все корпуса, включая выходные и праздничные дци. 

3. Назначить директора ЦПБ МЭИ Латышкова Д.А лицом, осуществляющим 
текущий контроль за проведением работ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
административной деятельности и безопасности Плотникова А.В. 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение № 1 к приказу 

от «Jt» (2/ 201.{г. № JJ/ 

Сотрудники ЦПБ МЭИ, осуществляющие ТО и ППР пожарной автоматики. 

1. Инспектор Егоян Артур Норикович 

2. Техник Туровский Андрей Игоревич 


